

Seuran nimi	Ehdokkaan nimi ja kotipaikkakunta	Ehdolla seuraaviin AKRO vastuutehtäviin	Ehdotettavan henkilön esittely	Miksi juuri hänet pitäisi valita lajin kehittämisyhmään luottamushenkilöksi?
Akron Taika	Lotta Nuppola, Ylöjärvi	puheenjohtaja, kilpailutoiminta, lasten voimistelu, LAR-jäsen lisäpaikka	Lotta on monipuolinen voimistelutoiminnan ammattilainen. Hän työskentelee akrobatiavoimistelun parissa sekä valmentajana että hallinnollisissa tehtävissä.	<p>Lotalla on osaamista, intohimoa ja aikaa kehittää lajin toimintaa.</p> <p>Hän tuntee lajin monipuolisesti kaikilla sen tasoilla. Lotta osaa ottaa eri näkökulmat huomioon ja muistaa päätöksenteossa pitää voimistelun ja voimistelijat keskiössä.</p>
Palokan Ilo	Salla Karttunen, Tampere	puheenjohtaja, kilpailutoiminta, tuomaritoiminta, osaamisen kehittäminen, lasten voimistelu, valmennusjärjestelmän kehittäminen, LAR-jäsen lisäpaikka	<p>Moikka! Mun nimi on Salla Karttunen. Olen kotoisin Jyväskylästä, siellä olen toiminut akrobatiavoimistelun lajivastaavana ja valmentajana Palokan Ilolla.</p> <p>Hiljattain olen muuttanut Tampereelle opiskelujen perässä, tällä hetkellä opiskelen sairaanhoitajaksi ammattikorkeakoulussa. Nykyään valmennan opiskelujen ohessa Tampereen voimistelijoissa. Ammatiltani olen myös liikuntaneuvoja ja matkailuvirkailija.</p> <p>Valmentajana olen toiminut noin 6-vuotta. Valmennus taustaa löytyy akron lisäksi myös telinevoimistelusta. Lisäksi olen ohjannut kaikenlaisia juppia satubaletista lähtien sekä olen ollut mukana koulu- ja päiväkotitoiminnassa vetämässä voimistelutunteja. Kaikenlaista on siis vuosien varrella ehtinyt puuhailemaan.</p> <p>Itse olen harrastanut telinevoimistelua pienestä asti ja aikuisiällä myös hetken joukkuevoimistelua. Olen laaja-alaisesti kiinnostunut kaikesta voimistelusta, onhan tämä paras laji mitä voi valita!</p> <p>Akrobatiavoimistelu on kuitenkin vienyt sydämen mennessään ja tuonut paljon upeita muistoja. Jyväskylässä olen päässyt olemaan iso osa lajin kehittämisestä seura tasolla. Nyt kaipaankin uusia haasteita ja uskon, että lajien kehittämisryhmä voi tarjota tämän.</p>	<p>Salla on ollut mukana kehittämässä ja kasvattamassa lajia seurassamme ja Jyväskylässä. Lisäksi hän on toiminut seurassamme akrobatiavoimistelun lajivastaavana sekä valmentajana. Salla on aina valmis jakamaan tietoaan ja tukeaan myös muille valmentajakollegoille.</p> <p>Työssään hän on osoittanut, että hän osaa ottaa vastuuta ja ohjata muita kohti yhteisiä tavoitteita. Hän on kouluttanut ja kehittänyt myös omaa tietotaitoaan vuosien varrella. Salla on osoittanut kykyä omaksua uutta tietoa ja käyttää sitä käytännössä. Hänellä on osaamista tarkastella asioita monelta kannalta ennen lopullista päätöksentekoa.</p> <p>Salla osaa ottaa kehitysideoita ja palautetta vastaan myös muilta ja kehittämää toimintaa näiden pohjalta. Useat yhteiset tapahtumat ja projektit ovat osoittaneet, että hänellä on hyvät tiimityöskentelytaidot ja hän osaa toimia yhteistyössä muiden kanssa. Salla osaa tuoda esiin uusia ideoita ja näkökulmia.</p> <p>Selkeästi Sallalla on suuri palo akrobatiavoimistelun kehittämisessä ja sen valmennuksessa. Hän on ollut tärkeä ja pidetty henkilö niin meidän työkavereiden kuin voimistelijoiden ja urheilijoiden tukijoukkojen eli vanhempien keskuudessa.</p> <p>Salla on osoittanut selkeää osaamista lasten voimistelun parissa. Hän osaa kohdata lapset yksilöinä ja ilolla. Salla on helposti lähestyttävä ja turvallinen aikuinen monelle voimistelijalle. Hänen pitämänsä treenit ovat laadukkaita ja hauskoja, joissa on käytetty paljon luovuutta ja uusia ideoita. Akrobatiavoimistelu on kasvanut seurassamme vuosien aikana huimaa vauhtia ja ryhmät ovat joka kausi täysiä. Tämä osoittaa, että Salla on yhdessä tiiminsä kanssa tehnyt hyvää työtä akrobatiavoimistelun eteen.</p>

Jämsän Naisvoimistelijat	Janina Niemi, Jämsä	kilpailutoiminta, tuomaritoiminta	<p>Janina Niemi Jämsän Naisvoimistelijoista. Janina on toiminut lajin parissa vuodesta 2014 asti, tuodessaan akrobatia-voimistelun Jämsään. Kokemusta ennestään hänellä oli harrastajan roolista Lakeuden taitovoimistelijoilla. Lajin vakauduttua Jämsään Janina vetäytyi lajin ohjauksen ja valmennuksen parista pois ja on keskittynyt vuodesta 2017 asti vain lajin tuomarointiin. Kokemusta löytyy useiden kilpailuiden tuomarivastaavuuksista ja tuomaroinnista eri rooleissa, tuomarikoulutuksistakin on kokemusta kouluttajan roolissa.</p> <p>Janina on Suomen ainoa akrobatia-voimistelun FIG-tuomari, jonka pätevyyden Janina läpäisi vuonna 2022. Suomen kansallisten kisojen lisäksi Janina on hakenut lajin tuomarointikokemusta myös ulkomailta. Intohimona kehittää lajia ja sen tuomaritoimintaa yhä paremmaksi, vastuullisemmaksi ja toimivammaksi ja toiveena olisikin paikka lajiasiantuntijaryhmän tuomaritoiminnan kehittäjänä. Kasvava laji ansaitsee asiantuntevan kehittäjätiimin!</p>	<p>Paljon kokemusta ja kosketuspintaa lajin nykyisestä tasosta ja tuomaritoiminnasta. Tuttu kasvo lajin parissa! Aktiivisesti mukana kilpatoiminnassa ja pitkä tausta lajin parissa. Kiinnostus kehittää aktiivisesti omaa tietotaitoa ja lajia Suomessa.</p> <p>Valitsemalla Janinan saataisiin LARIin mukaan myös pienemmän seuran edustusta!</p>
Voimisteluseura Sirius	Tiina Hannikainen	osaamisen kehittäminen	<p>Tiina on kohta 36-vuotias seuramme päätoiminen valmennuspäällikkö ja akrobatian kilparyhmien sekä harrasteryhmien vastuuvallmentaja. Tiinalla on vankka kokemus kehitystyöstä osana hänen työnkuvaansa ja ehdottomasti hänen vahvuutensa on oman työn johtaminen. Hän on iloinen, innokas ja positiivinen! Tiina valmistuu joulukuussa VAT:lta (valmennuksen ammattitutkinto) ja itsensä kehittäminen on Tiinalle tärkeää.</p>	<p>Tiina haluaa kehittää itseään ja kannustaa siihen myös muita. Se, että hän olisi osana lajinkehitysryhmää on hänelle merkityksellistä, koska voi auttaa sitä kautta muita ja kehittää akrobatiaa Suomessa oikeaan suuntaan yhdessä muiden jäsenten kanssa. Tiina paneutuu tehtäviinsä intohimolla ja akrobatiavoimistelu on hänelle sydämen asia!</p>

<p>Turun Urheiluliitto</p>	<p>Julia Liitola, Kaarina</p>	<p>lasten voimistelu, valmennusjärjestelmän kehittäminen, LAR-jäsen lisäpaikka</p>	<p>Julia on toiminut Turun Urheiluliitossa Akrobatiavoimistelun toimialavastaavana ja valmentajana syksystä 2018 alkaen. Valmennuskokemusta Julialla on kuitenkin jo kymmenen vuoden ajalta.</p> <p>Julia on pitkänlinjan voimistelija ja voimistellut koko ikänsä lajeina joukkuevoimistelu sekä kilpa-aerobic. Hänellä onkin valtava palo voimisteluun ja sen kehittämiseen ja Julia tekee voimistelua suurella sydämellä.</p>	<p>Julia on ahkera ja tunnollinen tekijä, joka on tehnyt valtavasti töitä seurassamme akrobatiavoimistelun kasvattamiseksi ja kehittämiseksi. Viimeisten vuosien aikana akrobatiavoimistelu on tuonut seuraamme valtavasti uusia harrastajia.</p> <p>Julia tekee kovasti töitä sen eteen, että voimistelijoilla olisi mahdollisimman hyvä olla ja harjoitella. Sekä tietysti kehittää seurassa lajintoimintaa jatkuvasti, laji onkin ottanut isoja harppauksia eteenpäin viimeisten vuosien aikana.</p> <p>Erityisesti lasten voimistelu ja lasten kanssa työskentely on Julialla lähellä sydäntä. Julialla onkin paljon ajatuksia lasten voimisteluun ja sen kehittämiseen liittyen. Lisäksi Juliaa kiinnostaa valmennusjärjestelmän kehittäminen, ja Julia onkin seurassamme kehittänyt akrobatiavoimistelun valmennusjärjestelmää.</p> <p>Julia on luotettava tekijä joka tarttuu ahkerasti toimeen ja hoitaa asiat tunnollisesti alusta loppuun asti.</p> <p>Julia jakaa seurassa osaamistaan ja ajatuksiaan muille lajin valmentajille seuran sisällä ja olisikin hienoa, että hän pääsisi jakamaan osaamistaan ja kehittämään akrobatiavoimistelun toimintaa liittotasolla.</p>
<p>Espoon Telineharrastajat</p>	<p>Elina Halimaa, Kauniainen</p>	<p>lasten voimistelu, LAR-jäsen lisäpaikka</p>	<p>Olen intohimoinen voimistelun seuraaja ja kahden urheilevan lapsen äiti. Omat lapseni ovat ylittäneet voimisteluliiton lasten voimistelun linjauksen ohjauksen ikärajan, mutta kuuluvat vielä suositusten piiriin. Olen ammatiltani hallinto-oikeustuomari ja vapaa-ajallani harrastan pelastuskoiratoimintaa sekä telinevoimistelua. Olen toiminut vuosina 2017-2021 Grankulla gymnastikföreningin tähtiseuratoiminnasta vastaavana hallituksen jäsenenä.</p>	<p>Minulla on kokemusta Olympiakomitean laatuohjelman huomioon ottamisesta ja lasten voimistelun laadun kehittämisestä seuraympäristössä. Olen ollut mukana seuran osallistuessa Voimisteluliiton tarjoamaan "laatua lapsuusvaiheen valmennukseen" tutorointiin, joka on antanut valmiuksia ymmärtää Voimisteluliiton tavoitteita lasten voimistelussa. Olen päässyt seuraamaan niin joukkuevoimistelua, telinevoimistelua kuin nykyään myös akrobatiavoimistelua lähietäisyydeltä ja lajirajat ylittävistä tuntemuksestani voi olla hyötyä myös akrobatiavoimistelun kehittämisryhmässä. Ihmisoikeusliiton älä riko urheilua -kampanja on tehnyt minuun suuren vaikutuksen ja haluan omalta osaltani olla vaikuttamassa lasten ja nuorten urheiluun luottamustehtävissä. Toivoisin että jokainen lapsi saisi kehittyä akrobatiavoimistelijana omalla tasollaan, solmisi harjoituksissa mahdollisesti elämänmittaisia ystävyyssuhteita ja säilyttäisi kipinän voimisteluun myös aikuisiällä.</p>